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Barn och Ungdomsverksamhet i Norrtälje 0-20 år.  Socialtjänsten i samverkan med skola och landsting 
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Socialtjänstens barn och ungdomsutredare,  socialtjänstens myndighetsdel, spindeln i nätet där ansökningar 
och anmälningar tas emot för förhandsbedömning, utredning och vidare hantering. 
 
Rådrummet, en serviceverksamhet tillsammans med skolan i syfte att förstärka nätverk kring barn och unga i 
ett tidigt skede. 
 
Fältsamordnarna är de som arbetar närmast ungdomarnas egen miljö både under skoltid och på fritiden. De är 
till stor del ungdomverksamhetens ansikte utåt och arbetar både på individ-, grupp- och strukturnivå. 
Samarbetspartners är föräldrar, skola, fritidsgårdar, föreningar, andra myndigheter, d v s de flesta som arbetar 
med ungdomar och ungdomsfrågor. 
 
Ventilen, samarbetsprojekt mellan landstingets beroendecentrum och socialtjänsten. Medicinsk och social 
behandling i öppenvård av ungdomar med missbruksproblematik. Ungdomsteamet är utöver den egna 
verksamheten en viktig samarbetspartner för övriga verksamheter i de ärenden drogproblematik finns. 
Ungdomsteamet kan också lämna information kring droger och missbruksproblematik till övrig personal när det 
behövs. 
 
Medling, medlar mellan gärningsman och offer vid brott, när gärningsmannen är under 18 år. 
  
Musslan, arbetar med barn och ungdomar i gruppverksamhet. Målgruppen är i första hand barn i familjer där 
det förekommer missbruk eller våld samt barn till psykiskt sjuka föräldrar. 
 
Aron och Nora, gemensamt projekt med socialtjänsten och utbildningsförvaltningen. Aron för pojkar som går 
gymnasiets individuella program och behöver extra socialt stöd i mindre grupp. Nora är för flickor i samma 
situation. Båda skolformerna ligger i egna byggnader utanför gymnasiets övriga verksamhet. 
  
Hera-skolan, gemensamt projekt mellan socialtjänsten och barn- och skolförvaltningen. För högstadieelever i 
kommunen som behöver liten grupp, extra stöd och familjebehandling. En plats på Hera är ett bistånd eller 
insats från socialtjänsten efter social utredning. 
 
Familjebehandlare, riktar sig till barn 0-12 år och deras föräldrar. Arbetar i hemmet med samtal om samspelet i 
vardagen. Familjebehandlarnas uppdrag är ett bistånd eller insats fån socialtjänsten efter social utredning. 
 
Små-Glappet riktar sig till barn 0-12 år och deras föräldrar. Familjebehandlare som arbetar med barn och deras 
familjer och nätverk på hemmaplan. Familjeteamet är ett bistånd eller insats från socialtjänsten efter social 
utredning. 
 
Glappet, familjeterapeuter som arbetar med ungdomar och deras familjer och nätverk på hemmaplan. Glappet 
är ett bistånd eller insats från socialtjänsten efter social utredning.   
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